СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ

РЕШЕНИЕ

19 января 2018 г. №1/3-1р

О подготовке предложений по совершенствованию законодательства в целях

нормирования численности поголовья скота и птицы в личных подсобных

хозяйствах, а также упорядочения отлова и уничтожения безнадзорных животных

Заслушав информацию председателя Совета руководителей представительных органов

муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе

Семисотова Николая Петровича, Совет руководителей представительных органов

муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе

р е ш и л:

предложить членам Совета руководителей представительных органов муниципальных

образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе направить

предложения в рабочую группу по подготовке предложений по совершенствованию

законодательства в целях нормирования численности поголовья скота и птицы в личных

подсобных хозяйствах, а также упорядочения отлова и уничтожения безнадзорных

животных Совета руководителей представительных органов муниципальных образований

Волгоградской области при Волгоградской областной Думе в срок до 01 февраля 2018 г.

Председатель Совета   Н.П. Семисотов